
- 1 / 2 - 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o poskytování systémové podpory ze dne 1.3.2016 

________________________________________________________________________________ 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

Calypso IT s.r.o. 

Sídlo Zámostní 1155/27, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00 

Zastoupena: Pavlem Trojanem, jednatelem 

IČ: 04699670 

DIČ: CZ04699670 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2000923330/2010 

dále v textu této smlouvy jen „zhotovitel“ 

a 

Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace 

Sídlo: Jaroslava Seiferta 1530/14, 736 01 Havířov - Město 

Zastoupena: MUDr. Milanem Dlábkem, ředitelem 

IČ: 75139243 

DIČ: CZ75139243 

Bankovní spojení: ČS 1664944359/0800 

Zastupování ve věcech technických: Ing. Renáta Kochová 

dále v textu této smlouvy jen „objednatel“ 

 

1. Zhotovitel a objednatel konstatují, že dne 1.3.2016 uzavřeli Smlouvu o poskytování 

systémové podpory (dále jen smlouva), jejímž předmětem je poskytování služeb systémové 

podpory pro informační systém objednatele. 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek), 

jehož obsahem je tato změna smlouvy: 

a) Článek II. Ustanovení o ceně, odst. 1) se mění a nově zní takto: 

Profylaxe a technická podpora 

Služby budou hrazeny měsíční sazbou ve výši 5.000,- Kč za provedení profylaktických 

prací v uvedeném rozsahu. V případě požadavku objednatele na provedení 

profylaktických prací nad výše uvedený rámec (1 hodina týdně), se objednatel zavazuje 

uhradit za každou započatou hodinu práce pracovníka zhotovitele částku 800,- Kč. Výše 

této částky je pevná bez ohledu na odbornost (náročnost) prováděné práce a době, kdy 

tato práce bude vykonávaná (den, noc, víkend, svátek). 

V ceně není obsažena DPH, která bude účtována ve výši stanové platnými právními 

předpisy přímo fakturou. Cena na další léta může být hotovitelem upravena v souladu 

s vývojem koeficientu inflace (roční klouzavý průměr úhrnného indexu 



- 2 / 2 - 

spotřebitelských cen za uplynulý rok oproti průměru roku předchozího) vyhlašovaným 

Českým statistickým úřadem. 

Cena těchto prací může být zhotovitelem upravena pro další časové období vždy k 1.1. 

následujícího roku, přičemž zvýšení ceny je hotovitel písemné oznámit objednateli, a to 

nejpozději 1.9. příslušného roku. V případě, že objednatel sdělí zhotoviteli, že se 

zvýšením ceny nesouhlasí, končí účinnost této smlouvy ke dni 31.12. příslušného roku. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 

jednom vyhotovení. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní stranou a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 V Ostravě dne 29. 12. 2022 V Havířově dne …………… 

 

 

 

 

 …………………………………… …………………………………… 

 za zhotovitele za objednatele 

 Pavel Trojan MUDr. Milan Dlábek 


